EDITAL EMITEC/SUPED/SEC 015/2022

PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA CONVOCAÇÃO DE PROFISSIONAIS DOCENTES
PARA ATUAÇÃO NO CENTRO DE REFERÊNCIA EM ENSINO MÉDIO COM INTERMEDIAÇÃO

TECNOLÓGICA (CEMITec)

A Comissão Técnica de Seleção, instituída pela Portaria nº 1671/2022 para atuar no Processo

Seletivo Interno previsto no Edital publicado no Diário Oficial de 13 de setembro de 2022, com

finalidade de selecionar professores da Rede Estadual de Ensino para atuarem como professores

na Unidade Escolar Centro de Referência em Ensino Médio Intermediação Tecnológica (CEMITec),

no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo.

Salvador, 27 de outubro de 2022.

Comissão Técnica de Seleção.

Nº Inscrição Código Total de Pontos

360.368.115-00 HUM02 - Geografia 63,99

886.554.905-04 HUM05- Matemática 57

959.043.365-00 HUM06 - Física 63,69

033.763.355-08 HUM02 - Geografia 64,21

028.997.565-40 HUM06 - Física 80,63

005.196.195-44 HUM01 - História 64,45

548.274.775-15 HUM02 - Geografia 64,06